Bismillaahirrahmaanirrahiim 

REKTOR INSTITUT UMMUL QURO AL-ISLAMI BOGOR 

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka penyelenggaraan Tri Dharma Perguruan Tinggi 

khususnya penyelenggaraan bidang pendidikan, Institut Ummul Quro 

Al-Islami Bogor telah meluluskan 301 (tiga ratus satu) mahasiswa 

program sarjana pada semester genap tahun akademik 2023/2024; 

b. Bahwa Institut Ummul Quro Al-Islami Bogor pada tahun 2024 akan 

melangsungkan Wisuda Ke-4 pada tanggal 21 Agustus 2024; 

c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b tersebut diatas, perlu

[...]

PTUQI/I/2021  tanggal 25 Januari 2021, tentang Pengangkatan 

Rektor Institut Ummul Quro Al-Islami Bogor Masa Bakti 2021-2025. 

Memperhatikan : Hasil studi mahasiswa dilingkungan Institut Ummul Quro Al-Islami 

Bogor ; 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan   

P e r t a m a : Menetapkan kelulusan kepada 301 (tiga ratus satu) mahasiswa dari 

program sarjana yang terdiri dari Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan, 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam serta Fakultas Dakwah dan 

Komunikasi Islam; 

Kedua.... 

K e d u a : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui;